Дата составления «___»_______________ 20___г.
Дата поступления
исполнителя          «___»_______________ 20___г.

	Приложение №1
к Договору №
от «      »                20    г.

Генеральному директору
АО «Спецавтохозяйство по уборке города» г. Уфа РБ                                                                                                                  Р.Р. Зиакаеву

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора (письмо-заявка)

	(наименование организации, ИНН)

Вид деятельности:

[bookmark: _GoBack]Просим Вас заключить договор на обслуживание био-туалетной кабины на 20___г., силами АО "Спецавтохозяйство по уборке города" по следующим адресам:

Ответственное лицо: ________________________________________________________________________

	(Ф.И.О., должность, телефон)

                         Исполнитель

Заказчик

	_______________/_____________________

	_______________/_____________________

	м.п.   Подпись                     Ф.И.О.

	м.п.     Подпись                    Ф.И.О.